様式第１号（第７関係）
年　　月　　日

　玉名市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

土砂災害危険住宅移転促進事業補助金交付申請書

玉名市土砂災害危険住宅移転促進事業補助金の交付を受けたいので、玉名市土砂災害危険住宅移転促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　完了予定日　　　　　　　　　年　　月　　日
２　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円
３　添付書類
⑴　移転事業実施（変更）計画書（様式第２号）
⑵　土砂災害危険住宅の位置図、配置図、平面図及び現況写真
⑶　申請者の住民票
⑷　移転先の住宅の位置図及び敷地現況写真
⑸　補助対象経費のうち申請に係るものの見積書の写し
⑹　資金計画書
⑺　承諾書 (様式第３号)
　　（申請者が土砂災害危険住宅の所有者又は土地の所有者でないときに限る）
⑻　跡地管理誓約書（様式第４号）
⑼　除却延期住宅除却誓約書（様式第４号の２）（公共土木施設災害復旧事業の適用範囲となる災害により土砂災害危険住宅が被災し、補助金の交付の申請日の属する年度の末日までに当該土砂災害危険住宅の除却ができない場合に限る。）
⑽　その他市長が必要と認める書類